この会議に関するお問い合わせ先

１ 日 時

令和６年４月２日（火） 午後６時３０分から

２ 場 所

三峰川レストパーク（ナイスロード沿い公衆トイレ）周辺の堤防

３ 主 催

    美篶地区各種団体協議会  （会長は美篶区長会長）

４ 参加者

    美篶地区各種団体協議会委員、区長   約３０人

５ その他

(1) 地元の美篶小学校の児童代表が参加し、点灯宣言を行う予定です。

(2) ライトアップは、４月２日から１６日頃を予定していますが、桜の開花及び落花

状況により、変更する場合もあります。

６ 添付資料  有 無

プレスリリース

（報道関係各位）

令和６年３月２９日

企画部 地域創造課 美篶支所

長野県伊那市 企画部 地域創造課 美篶支所
(課長) 田中 久  (担当) 橋爪 洋郎
電 話：０２６５－７２－２３６０
ＦＡＸ：０２６５－７４－１２６１
E-mail：mss@inacity.jp

 美篶地区各種団体協議会では、伊那市協働のまちづくり交付金を活用し、ナイス

ロード沿い三峰川堤防の桜並木（レストパーク周辺）と青島霞堤の桜をライトアップ

します。

 つきましては、ライトアップの初日に下記のとおり点灯式を行います。

ナイスロード沿い三峰川堤防

桜並木をライトアップします